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                                Jaworzno,18 kwietnia 2018r.

  

           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  zadanie  pn:  "Budowa  tężni  solankowej  na  terenie  Ośrodka  Edukacji
Ekologiczno-Geologicznej GEOsfera w Jaworznie na terenie części działki nr 94/16 w obr. 100 m.
Jaworzna  przy  ulicy  Św.  Wojciecha  wraz  z  niezbędną  infrastrukturą  techniczną  oraz
zagospodarowaniem terenu"

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia  (SIWZ).  Na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1. 

Proszę o odpowiedź, czy oferta zostanie dopuszczona w sytuacji gdy wykonawca wykonał budowę tężni

w formule  zaprojektuj  i  wybuduj,  spełniającą warunek wartości  1150000,00 brutto  oraz powierzchnię

krzaków nie mniej niż 180 m2, jeżeli budowa zakończyła się,  obiekt jest przekazany do użytkowania ale

w trakcie realizacji nie został dochowany termin zakończenia i została naliczona kara za nie dotrzymanie

terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający w części VI ust. 3 pkt 1) lit. a)  2. SIWZ, wskazał, iż przed udzieleniem zamówienia wezwie

wykonawcę,  którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie aktualnych

na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów na potwierdzenie, że wykonawca spełnia warunek udziału

w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej o którym mowa w części V ust. 1 pkt 3 )

SIWZ tj. wykazu  robót  budowlanych  wykonanych  nie  wcześniej  niż  w  okresie  ostatnich  5  lat  przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  – w tym okresie,

polegających na budowie zewnętrznej tężni solankowej wraz z zagospodarowaniem terenu o powierzchni

krzewów tarniny co najmniej 180 m2 oraz  o wartości nie mniejszej niż 1 150 000,00 zł brutto.  wraz z

podaniem ich rodzaju, wartości, daty miejsca wykonywania podmiotów, na rzecz których roboty te zostały

wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami

prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są   referencje bądź

inne dokumenty wystawione przez podmiot,  na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a
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jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów – inne    dokumenty. W przypadku,  gdy  wykonawca nie  wykaże  spełnienia  w/w warunku,

zostanie wykluczony z postępowania a jego oferta uznana za odrzuconą.

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający obniży próg oczekiwań co do wykonawcy np.;wykonanie tężni za 300000,00 zł brutto

przy powierzchni krzaków 340m2?

Odpowiedź:

Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości  obniżenia  progu  wymagań w zakresie  spełnienia  warunku o

którym mowa w części V ust. 1 pkt 3 ) lit. b) SIWZ dot. zdolności technicznej lub zawodowej. 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuszcza wykluczenie z przetargu firmę RUDEKS z powodu konfliktu interesów, w

związku z opracowaniem PFU w których istnieje zapis o wymaganiach w stosunku do wykonawców a

warunek ten może na dzień dzisiejszy spełnić tylko firma RUDEKS a osoba Pana Krzysztofa Łazarza jest

postacią kluczową w relacjach PFU Wykonawcy co zgodnie z PZP wyklucza firmę RUDEKS z udziału w

przetargu  jako  wykonawca  jak  również  podwykonawca  i  podmiot  na  którego  doświadczeniu  będzie

polegał Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje,  iż  zgodnie z art.  24 aa Ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 1579) w przedmiotowym postępowaniu najpierw dokona oceny ofert a

następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega

wykluczeniu. Zamawiający wykluczy wykonawcę wyłącznie z uwagi na okoliczności wymienione w art. 24

ust. 1 pkt 12-23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy. Na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie

posiada wiedzy na temat wykonawców zamierzających ubiegać się  o udzielenie zamówienia publicznego

na w/w na zadanie.

Pytanie 4. 

Czy  Zamawiający  uwzględnił  i  sprawdził  czy  w terminie  realizacji  zamówienia  można  zakupić  krzaki

tarniny,  z  naszej  wiedzy  wynika,  że  w  terminie  realizacji  krzaki  nie  będą  już  dostępne  i  zachodzi

podejrzenie, że warunki zamówienia są utworzone dla firmy która taką ilość krzaków już posiada - patrz

RUDEKS.

Odpowiedź:

Zdaniem Zamawiającego, wykonawca w zakresie działalności, którego znajduje się realizacja  budowy

teżni,  jako  profesjonalista  powinien  wiedzieć,  iż  zgodnie  z  technologią  robót  wykorzystuje  się  krzaki
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tarniny pozyskane w okresie do tego przewidzianym tj. od dnia 1 listopada 2017r. do końca lutego 2018r.

jak i znać potencjalne źródła ich pozyskania. Na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie posiada

wiedzy na temat wykonawców zamierzających ubiegać się  o udzielenie zamówienia publicznego na w/w

na zadanie.

Zatwierdził
 Paweł Bednarek

     Dyrektor Miejskiego Zarządu 

    Dróg i Mostów w Jaworznie

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a


